Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 686

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                          17 апреля 2025 года

Дата и время проведения заседания: 17 апреля 2025 года, начало - 10.00, окончание -

11.00

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме видеоконференц

- связи.

Место проведения заседания – место нахождения модератора (организатора): Московская

обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 5.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в

голосовании - 5:

1)  Дидур Владимир Алексеевич,

2)  Ковригин Валерий Евгеньевич,

3)  Матвейко Игорь Юрьевич,

4)  Селеменев Алексей Николаевич,

5)  Скляров Евгений Викторович.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

              Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко

ПОВЕСТКА ДНЯ: Об утверждении списка кандидатур для представления к

награждению наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей».

          По вопросу повестки дня:  Об утверждении списка кандидатур для награждения

наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей».

РЕШИЛИ: Утвердить список кандидатур для представления к награждению наградами

Ассоциации «Национальное объединение строителей»:

№

п/п

ФИО физического лица

или индивидуального

предпринимателя/наименов

ание юридического лица

Должность

с указанием наименования

юридического лица

Вид награды

1 2 3 6

1 Нурмухамедов Саламмухамед

Советник президента

Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»

Почетная грамота

2
Куличкова Татьяна

Николаевна

Главный специалист

административно-

организационного отдела

Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»

Почетная грамота

3
Звонилов Дмитрий

Васильевич
Исполнительный директор ООО

«Дмитровская СК»
Почетная грамота

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

4 Федичев Игорь Викторович Генеральный директор ООО

«ВИСС Строй Монтаж»
Почетная грамота

5
Цветков Игорь

Александрович
Генеральный директор АО

«КАСКАД»
Почетная грамота

6 Лукин Игорь Эдуардович Президент Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»
Медаль «За заслуги»

7
Андрющенко Наталья

Александровна

Начальник административно-

организационного отдела

Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»

Медаль «За заслуги»

8
Колтунов Алексей

Александрович

Управляющий директор

Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»

Почетный знак «За

профессионализм и деловую

репутацию»

9 Жильцова Галина Олеговна

Начальник Управления

экспертизы сметной

документации Департамента

проектно-технической

экспертизы корпоративный

центр ПАО «Т Плюс»

Нагрудный знак «Лучший по

профессии»

10
Жуковец Сергей

Александрович

Заместитель директора

Пермского филиала по

реализации приоритетных

инвестиционных проектов ПАО

«Т Плюс» по строительству

Нагрудный знак «Лучший по

профессии»

11 Князева Елена Юрьевна

Заместитель начальника

контрольно-экспертного

управления Ассоциации СРО

«Стройкорпорация»

Нагрудный знак «За заслуги»

саморегулирования в

строительстве

12 Баликоев Виктор Павлович Главный инженер ООО «ИНКО»
Нагрудный знак «Лучший

инженер»

13
Сафаров Эдуард

Ахмедханович

Главный инженер ООО

"СИСТЕМЫ КОМПЛЕКСНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ 01".

Нагрудный знак «Лучший

инженер»

14
Спицын Дмитрий

Владимирович
Руководитель проекта ООО

«Эмеральд»
Благодарность Президента

15 Артюхов Виктор Николаевич Генеральный директор ООО «СК

НВ Стройдом»
Благодарность Президента

16
Григорян   Андраник

Аршалуйсович
Заместитель генерального

директора  ООО «СофСтрой»
Благодарность Президента

Количество проголосовавших членов Совета:

«ЗА» - 5, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято единогласно.

                     Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

                     Секретарь заседания                                                                   И.О. Матвейко